

6А (4А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7А (4А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель (физики, астрономии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель (технологии, девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель (технологии, мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А (15А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Педагог-организатор (старший вожатый)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Служащие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Лаборант (кабинета химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Лаборант (кабинета физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Лаборант (кабинета информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Работники, неотнесенные к профессиональным квалификационным группам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Округина М.В.
(Ф.И.О.)

Ольга
(подпись)

30.06.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда
(должность)



Шипулина О.О.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)



Могиленских И.Б.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции
(должность)



Садилова Т.В.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)



Пильникова Н.Н.
(Ф.И.О.)

20.06.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2998



Тункина Е.С.
(Ф.И.О.)

24.06.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)